- 1 -

闽北职院教〔2022〕23 号

关于组织开展 2021/2022 学年第二学期
诚信考试教育专题学习的通知

各系部：

期末考试即将来临，为加强诚信考试教育，提高广大学

生的诚信意识，促进考风和学风建设，学校将对所有学生开

展诚信考试教育。现将有关安排通知如下：

一、学习时间

2022 年 6 月 20 日至 2022 年 6 月 24 日

二、学习对象

全体学生

三、学习要求

1.要求各系部在6月 24日前面向本系全体学生以主题班

- 2 -

会形式组织一次诚信考试教育专题学习会（班会材料自行存

档），学习成果在系部网站呈现。学习材料见附件 1。

2.各系部在考试过程中，要加强巡考力度，强化宣教工

作的落实,进一步督促和警示学生诚信考试,消除学生的侥幸

心理。

3.各系部要建立长效机制，将严肃考风考纪工作作为一

项长期任务常抓不懈，今后每逢新生入校、期末考试、各类

技能认证考试等，都要按照本通知要求进行宣教活动,使宣传

工作深入人心，营造良好的学习和考试氛围，增强学生诚信

考试意识，自觉遵守考试纪律，养成诚信品格，为学生健康

成长提供服务，推动考风、学风、校风建设。

四、其他

1.强化组织领导。各系部党政负责人要加强学习活动的

组织领导，必须将宣传教育工作落到实处。

2.按时反馈学习成果。活动结束后请及时将学习情况以

书面形式汇总反馈至教务处谢建梅老师处。材料见附件 2。

附件：1.学生诚信考试教育主题班会学习材料

2.诚信考试教育专题学习情况系部汇总表

闽北职业技术学院

教务处 学工处

2022 年 6 月 16 日